
TV 10 Olümpiastarti Lääne-Virumaa III etapp 

28.03.2018, Rakvere 
 
Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus 
 
TN teivashüpe 
1. Janete Noodla 2006 Rakvere RG 2.06 
VA Kaisa Vahula 2005 Rakvere RG 2.06 
 
TV kõrgushüpe 
1. Kaireen Penek 2004 Rakvere G 1.40 
2. Nora Aron 2004 Kunda ÜG 1.30 
3. Kaisa Vahula 2005 Rakvere RG 1.30 
4. Renita Priks 2005 Simuna Kool 1.30 
5. Katre Linnas 2005 Simuna Kool 1.25 
6. Janete Noodla 2006 Rakvere G 1.20 
6. Amanda Syla 2005 Kiltsi PK 1.20 
8. Andriana Ingeroinen 2005 Väike-Maarja G 1.00 
 
TV kaugushüpe  
1. Kaireen Penek 2004 Rakvere G 5.11 
2. Nora Aron 2004 Kunda ÜG 4.86 
3. Paula Johanna Susi 2004 Rakvere RG 4.57 
4. Katre Linnas 2005 Simuna Kool 4.51 
5. Kai Otsa 2004 Tudu Kool 4.48 
6. Renita Priks 2005 Simuna Kool 4.39 
7. Hannaleena Liiv 2005 Tudu Kool 4.31 
8. Annabel Liivak 2006 Rakvere RG 4.18 
9. Silleriin-Marelle Saar 2007 Rakvere RG 4.01 
10. Helena Tartu 2007 Rakvere RG 3.68 
11. Andriana Ingeroinen 2005 Väike-Maarja G 3.33 
 
PN kaugushüpe (mõõdetud äratõukekohast) 
1. Andreas Vallandi 2006 Rakvere G 4.44 
2. Rihhard Vodja 2006 Kunda ÜG 4.27 
3. Kaspar Markus Kuusik 2006 Rakvere RG 4.26 
4. Tristan Konso 2007 Rakvere RG 4.15 
5. Martin Selgmäe 2006 Rakvere G 4.09 
6. Georg Litvinov 2008 Rakvere RG 3.99 
7. Reio Jervson 2006 Haljala Kool 3.96 
8. Hugo Hurt 2006 Väike-Maarja G 3.87 
9. Ken Hurt 2006 Väike-Maarja G 3.58 
10. Georg Nõlvak 2006 Haljala Kool 3.54 
11. Karl Johann Ehasalu 2006 Haljala Kool 3.47 
 
 
 



PN kuulitõuge (2kg) 
1. Robert Pullat 2006 Haljala Kool 9.79 
2. Kristjan Soidla 2007 Rakvere G 9.50 
3. Reio Jervson 2006 Haljala Kool 9.03 
4. Karl Martin Kukor 2006 Rakvere G 8.84 
5. Andreas Vallandi 2006 Rakvere G 8.72 
6. Georg Nõlvak 2006 Haljala Kool 8.66 
7. Rainis Lükk 2007 Väike-Maarja G 8.56 
8. Ken Hurt 2006 Väike-Maarja G 8.14 
9. Martin Selgmäe 2006 Rakvere G 8.03 
10. Robert Holzmann 2006 Rakvere RG 7.97 
11. Hugo Hurt 2006 Väike-Maarja G 7.68 
12. Rihhard Vodja 2006 Kunda ÜG 7.63 
13. Tristan Konso 2006 Rakvere G 7.40 
14. Karl Johann Ehasalo 2006 Haljala Kool 7.23 
15. Georg Litvinov 2008 Rakvere RG 7.13 
16. Kaspar Markus Kuusik 2006 Rakvere RG 6.97 
 
PV kõrgushüpe 
1. Aivar Ellam 2005 Väike-Maarja G 1.60 
2. Kristjan Kari 2005 Rakvere RG 1.55 
3. Janar Ojasalu 2005 Haljala Kool 1.55 
4. Kris Sipolainen 2004 Rakvere G 1.45 
5. Rasmus Floren 2005 Rakvere PK 1.30 
 
PV kuulitõuge (3kg) 
1. Oliver Balõtsev 2005 Rakvere G 13.40 
2. Kerdo Kuusmaa 2004 Kiltsi PK 11.75 
3. Markus Jõgi 2004 Rakvere G 11.67 
4. Aivar Ellam 2005 Väike-Maarja G 10.82 
5. Kris Sipolainen 2004 Rakvere G 10.13 
6. Kristjan Kari 2005 Rakvere RG 9.82 
7. Siim Meidla 2004 Kiltsi PK 9.23 
8. Janar Ojasalu 2005 Haljala Kool 9.20 
 
 
 
Peakohtunik Jaak Vettik 


